

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ

ODBERATEĽ

faktúra číslo: **21700359**



KOVEMA, s.r.o.
Hliny 2624
017 01 Považská Bystrica

IČO: **31603939** DIČ: **2020439729** IČ DPH: **SK2020439729**

Zápis v OR OS Trenčín vl.č. 2610/R

Bankové spojenie: **ČSOB a.s.**

Číslo účtu: **4008473505/7500**

IBAN: **SK45 7500 0000 0040 0847 3505**

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.

Športová hala, sídl. SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

IČO: **31637655**

IČ DPH: **SK2020440488**

Doprava :

Miesto dodávky :

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
31.07.2017	24.07.2017	15.08.2017
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konšt. symbol
PP	21700359	0008

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídl. SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

Objednávka číslo:

DL / výdajka č.: **2017016355**

P.č.	Kód	Popis	% DPH	Počet	Cena za MJ	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	40/C	Cement B-S 32,5/25kg 56ks/pal.	20	20,00 ks	1,90	38,00	45,60
2	98/5x15x15	Kari sieť 5mm oko 15/15cm 2x3m	20	5,00 ks	8,63	43,13	51,76
3	40/C	Cement B-S 32,5/25kg 56ks/pal.	20	6,00 ks	1,90	11,40	13,68
Spolu bez DPH						92,53	
Spolu						111,04	
SADZBA 20 %			ZÁKLAD 92,53	DPH 18,51		111,04	

KOVEMA s.r.o.

Hliny 2624

017 01 Považská Bystrica

IČO: 31603939 IČ DPH: SK2020439729

Vystavil : Janka Matušiková

Zaokrúhlenie

0,00

Suma na úhradu :

111,04 €